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EAN 5031992001756 
Kód produktu RU020500 

Old J Dark Spiced ponořuje vyzrálý zlatý rum do tajemných
hlubin a vytváří bouřlivou chuť, která může rozbouřit loď nebo
uklidnit vodu. Tento čistý prémiový rum se vyrábí na
Britských Panenských ostrovech za použití stejného
kotlíkového destilačního kotle a zraje v dubových sudech 12
až 24 měsíců. Díky tomuto procesu jsme zdůraznili tradici
odvážných, inovativních chutí Old J do klasického rumu. S
výraznými tóny slaného karmelu, karamelu a koření - je to
temný a náladový rum, který si zároveň zachovává kapku
charakteristické vanilky a perské limetky.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Všechno to začalo v roce 1740, kdy admirál Edward
Vernon prosadil snížení síly rumové dávky britského
námořnictva. Když si jeho stěžovali, Vernon navrhli
přidat limetky a cukr, aby byl nápoj chutnější. Old J
byl vytvořen na počest tohoto zvláštního mixologa,
známého jako Old Grog. Old J však přenáší Vernonův
koncept do 21. století použitím nejjemnějšího
karibského rumu v kombinaci s naší tajnou směsí
koření, cukru, vanilky a perské limetky. Trvalo více
než šedesát pokusů, než byla nalezena dokonalá
harmonie ingrediencí a zrodil se hladký a kořeněný
chuťový profil Old J. Old J je nyní k dispozici v sedmi
unikátních variantách se stejným základním
destilátem – s výjimkou Old J Gold, který používá
rum z Britských Panenských ostrovů z kotlíkového
destilačního přístroje.

Hlavní parametry
Značka Old J 

Druh likér na bázi destilátu z cukrové
třtiny 

Původ Panenské ostrovy 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 40,00 %

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení lihovina 

Výrobce
LWC Drinks Ltd Greenside Way,

Chadderton, Middleton, Manchester,
M24 1SW, United Kingdom 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


